
 

Strana 1 ze 17 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STORM HY1  

NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU 
 



 

Strana 2 ze 17 
 

Menu 

 

   
   
   
   
   

 

1. Hodinky  .............................................................................................................................................................................  strana 3 

2. Nabíjení  .............................................................................................................................................................................  strana 3 

3. Aktivace hodinek  ..............................................................................................................................................................  strana 3 

4. Instalace aplikace  .............................................................................................................................................................  strana 3 

5. Spárování hodinek s telefonem  ...................................................................................................................................  strana 4-6 

6. Automatická kalibrace času  .........................................................................................................................................  strana 6-7 

7. Zadání profilu  ...............................................................................................................................................................  strana 8-10 

8. Aktivace oznámení - přijímání hovorů a zpráv  ........................................................................................................  strana 10-11 

9. Formátování LED data a času  ..................................................................................................................................  strana 11-12 

10. Kroky, kalorie a vzdálenost  .........................................................................................................................................  strana 12 

11. Jak stahovat data  .........................................................................................................................................................  strana 12 

12. Monitorování spánku  ...................................................................................................................................................  strana 13 

13. Nastavení tepové frekvence  ........................................................................................................................................  strana 13 

14. Změna displeje hodinek  ...............................................................................................................................................  strana 13 

15. Monitorování tepové frekvence   ..................................................................................................................................  strana 14 

16. Monitorování krevního tlaku  ........................................................................................................................................  strana 14 

17. Baterie  ...........................................................................................................................................................................  strana 14 

18. Oznámení  ......................................................................................................................................................................  strana 15 

19. Upomínka  ......................................................................................................................................................................  strana 15 

20. Cíle  .................................................................................................................................................................................  strana 16 

21. Upozornění na plnou paměť  ........................................................................................................................................  strana 16 

22. Aktualizace firmwaru  ....................................................................................................................................................  strana 16 

23. Poznámky  ......................................................................................................................................................................  strana 17 

24. Specifikace výrobku  .....................................................................................................................................................  strana 17 

 

 

  



 

Strana 3 ze 17 
 

1. Hodinky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah: 

A：Hodinky 

B：Nabíjecí základna 

C：Návod k použití 

D：USB nabíjecí kabel 

 

2.  Nabíjení 
 

1. Vložte hodinky do nabíjecí základny a zapojte port Micro-USB do základny.  
 

2. Zapojte USB kabel do elektrické sítě. Po úspěšném zapojení se na displeji objeví následující ikona nabíjení . 

Při úplném nabití se ikona zobrazuje jako . 
 

3. Plné nabití hodinek trvá jednu a půl hodiny. Ve stavu s vybitou baterií je ikona zobrazena jako . 
 

3. Aktivace hodinek 

Po dlouhé době nepoužívání se na displeji přístroje objeví následující ikona  a ručičky hodinek se přestanou 
pohybovat, což znamená, že je nutné hodinky znovu aktivovat. Chcete-li aktivovat hodinky, stiskněte na 3 sekundy 

tlačítko po straně přístroje, zapne se displej a zobrazí se čas . Hodinky jsou nyní aktivované a ručičky se 
rozběhnou. (Poznámka: Ručičky hodinek nejsou v této chvíli kalibrované.) 

 

 4. Instalace aplikace 
 
Aplikaci si můžete zdarma stáhnout do smartphonu v app store. Vyhledejte si aplikaci „LeClock“ dostupnou v Apple 
App Store i Google Play Store.   
 

  
 
Aplikace LeClock je kompatibilní s Bluetooth 4.0, Android 5.0+, IOS 8+. 
 
 



 

Strana 4 ze 17 
 

5. Spárování hodinek s telefonem 
 
1. Zapněte Bluetooth na svém smartphonu.  
2. Otevřete aplikaci „LeClock“ na mobilním telefonu. Noví uživatelé jsou před spárováním požádáni, aby se 
zaregistrovali.  
 
Objeví se následující obrazovka. 

 
 
3. V pravém horním rohu aplikace musí hodinky zobrazit „WO6X“, když se této ikony dotknete, objeví se následující 
obrazovka. Zvolte možnost ‚Instalace‘.  
 

 
 
 



 

Strana 5 ze 17 
 

  
 
4. Musí se objevit následující obrazovka párování; pro připojení hodinek stačí jen jednou stisknout tlačítko.  
Na displeji hodinek se nyní zobrazí měsíc a den. Pokud ne, přidržte tlačítko stisknuté, dokud se to nestane.  
Jakmile se zobrazí datum a čas, stiskněte a přidržte tlačítko, dokud se neobjeví výrobní číslo hodinek, například 

 
Až uvidíte výrobní číslo, položte hodinky vedle smartphonu.  
 

 
 
5. Na displeji telefonu se musí objevit kód vašich hodinek W06X#_____. Dotkněte se obrazovky s tímto kódem. 

Telefon nyní hledá hodinky ke spárování. Na displeji hodinek se objeví následující ikona . Jakmile uvidíte tuto 

ikonu, potvrďte stisknutím tlačítka hodinek. Po úspěšném spárování se na hodinkách objeví následující ikona  
a také smartphone vás upozorní, že je spárovaný. 



 

Strana 6 ze 17 
 

 
 
6. Po úspěšném spárování telefonu s hodinkami zvolte možnost ‚Aktualizace přístroje‘, abyste zajistili, že hodinky 
poběží s poslední aktualizací. Až bude aktualizace hotová, zvolte ‚Automatická kalibrace‘. 
 
 

6. Automatická kalibrace času 
 

  
1. Chcete-li po spárování hodinek se smartphonem spustit automatickou kalibraci, přejděte pod položku ‚Instalace‘ 
a na následující obrazovce zvolte ‚Automatická kalibrace‘.  
 
 
 
 



 

Strana 7 ze 17 
 

 
2. Na obrazovce automatické kalibrace položte prst na bílý kroužek a přemístěte ho po směru nebo proti směru 
hodinových ručiček do polohy 12:00. Alternativně můžete použít symbol + nebo -. Tím kalibrujete minutovou ručičku. 
Potom zvolte ‚Další‘. 
 
 

  
3. Opakujte výše popsaný postup a kalibrujte hodinovou ručičku na 12:00. Až budete hotovi, zvolte ‚Hotovo‘. 
 
Hodinky jsou nyní kalibrované na správný čas. Kalendář se synchronizuje s kalendářem telefonu. Dalším krokem je 
zadání vašeho profilu.  
 

 

 
 



 

Strana 8 ze 17 
 

7. Zadání profilu 
 

  
1. Jako první musíte zvolit metrické nebo britské měrné jednotky. Na výše uvedené úvodní obrazovce stiskněte malou 
šipku v pravém horním rohu.  
 
Objeví se další obrazovka, viz níže:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 9 ze 17 
 

2. Zvolte ‚Nastavení jednotky‘ a vyberte své preferované míry. Potom stiskněte dvakrát levou horní šipku, abyste se 
vrátili na níže znázorněnou obrazovku. Nakonec zvolte ikonu Cog v pravém dolním rohu.  

 
 
3. Zde můžete vidět svůj osobní profil. Chcete-li svůj profil upravit, zvolte ikonu člověka.  

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 10 ze 17 
 

4. Ve svém osobním profilu můžete zadat všechny své údaje, včetně pohlaví, výšky, váhy a data narození. Tyto 
informace pomáhají přesně počítat data krokoměru.  
 

  
 

8. Aktivace oznámení – přijímání hovorů a zpráv 
 
1. Otevřete aplikaci a přejděte na následující stránku ‚Profil‘. Zvolte položku ‚Oznámení‘.  
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 11 ze 17 
 

 
2. Zde můžete zapnout nebo vypnout oznámení. Chcete-li oznámení zapnout, posuňte modrý jezdec vedle funkce 
doprava, a pokud chcete oznámení vypnout, posuňte ho doleva. Můžete také zvolit zapnutí nebo vypnutí všech 
oznámení s použitím jezdce Vše.  
 

  
 
Když jsou oznámení zapnutá, hodinky při oznámení vibrují a oznámení je nahlášeno na displeji.  

 

 

9. Formátování LED data a času 
 
1. Přejděte na stránku ‚Profil‘. Zvolte malou ikonu Kroužek v dolní části displeje. Odtud zvolte ikonu Hodinky.  
 

 
 
 
 



 

Strana 12 ze 17 
 

  
 2. Zde zvolte ‚Formát data‘ a vyberte svůj preferovaný formát zobrazení data.  
Až bude telefon spárovaný s hodinkami, nastaví se na hodinkách automaticky kalendář.  
 
 

10. Kroky, kalorie a vzdálenost 
Vaše nové hodinky zaznamenávají vaše kroky, ušlou vzdálenost a spálené kalorie.  

 
Všechny informace sledované hodinkami můžete najít na domovské stránce aplikace, která nabízí uživatelům denní, 
týdenní a měsíční přehledy. V hodinkách se údaje uchovávají nejvýše 7 dnů. Pokud chcete mít přístup k těmto 
údajům i později, musíte je přenést z hodinek do aplikace. 
 
 

11. Jak stahovat data 

Hodinky dokážou uchovávat údaje počtu kroků, kalorií a vzdálenosti za posledních 7 dnů. Tyto údaje si můžete 
přenést do aplikace pro budoucí použití. Chcete-li zálohovat data z hodinek, otevřete domovskou stránku aplikace 
a přejeďte dolů jedním plynulým pohybem. 
Tím se přenesou data z hodinek do aplikace – musíte se přitom ujistit, že je LED displej hodinek zapnutý.  
 

  
 



 

Strana 13 ze 17 
 

12.  Monitorování spánku 
 
Chcete-li nastavit funkci monitorování spánku, přejděte na stránku svého profilu.  

  
Vyberte funkci ‚Předvolba spánku‘ a nastavte čas usínání a buzení. Data krokoměru budou zaznamenávána během 
doby, kdy nespíte. 
 

13. Nastavení tepové frekvence 
Chcete-li nastavit funkci tepové frekvence, přejděte na stránku svého profilu.  
Vyberte funkci ‚Výstraha rozsahu tepové frekvence‘; pokud vaše tepová frekvence klesne pod nastavený rozsah 
nebo ho překročí, vydají hodinky varování.  
 
 

14. Změna displeje hodinek 
Pokud chcete nastavit individuální vzhled svých hodinek, přejděte na stránku svého profilu.  
Zvolte funkci ‚Vzhled‘. Tím se zobrazí různé možnosti barev a uspořádání. Vyberte vzhled hodinek, který požadujete. 
V budoucnu ho opět můžete změnit.  

 
 



 

Strana 14 ze 17 
 

15. Monitorování tepové frekvence 
Chcete-li monitorovat svou tepovou frekvenci, stiskněte tlačítko po straně hodinek, abyste vyvolali režim 

monitorování tepové frekvence . Dlouhým stisknutím tlačítka na 3 sekundy se spouští test. Pevně 
přitiskněte hodinky k zápěstí, aby bylo zaručeno přesné měření. 

Test trvá kolem 15 sekund. Během měření tepové frekvence je na hodinkách zobrazena ikona .  
Po 30 sekundách začnou hodinky vibrovat a zobrazí se vaše tepová frekvence.  
Pokud hodinky nejsou schopné přesně změřit vaši tepovou frekvenci, zobrazí se ikona nízké nebo vysoké naměřené 

hodnoty takto:   
 
 

16.  Monitorování krevního tlaku 
 
Chcete-li si přeměřit krevní tlak, přitiskněte hodinky pevně k zápěstí. Stiskněte boční tlačítko, aby se objevila 
obrazovka krevního tlaku, a přidržte tlačítko 3 sekundy, aby se spustil test. Na displeji se zobrazí tlak a hodinky vibrují. 
Pro získání přesných naměřených hodnot proveďte před prvním použitím kalibraci krevního tlaku. 
 Kalibrace krevního tlaku 
Kalibrace krevního tlaku aktivuje zvláštní režim měření, který zlepšuje přesnost naměřených hodnot. Klikněte na 
možnost „Nastavení – kalibrace krevního tlaku“ v levém horním menu aplikace. Zadejte údaje posledního výsledku 
bez léků proti hypertenzi nebo výsledku měření od lékaře a pak kliknutím na „Start“ spusťte kalibraci krevního tlaku. 
Získání výsledku trvá asi 2 minuty. Pak můžete dlouhým stisknutím tlačítka tuto funkci ukončit. 
 

 
17. Baterie 
 
Zbývající nabití baterie hodinek můžete kontrolovat na domovské stránce aplikace Leclock. Tu najdete uprostřed 
v horní části aplikace. Aby bylo zaručeno dlouhodobé optimální užívání, zavřou hodinky při poklesu úrovně nabití na 
30 % automaticky chytré funkce a baterie napájí pouze provoz krystalu křemene. 

  
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 15 ze 17 
 

 

18. Oznámení 
Chcete-li nastavit oznámení, otevřete aplikaci Leclock, zvolte ‚Instalace‘ a pak zvolte ‚Oznámení‘. Vyberte oznámení, 
která chcete na svých hodinkách používat. Pro každé oznámení, které používat nechcete, přesuňte jezdec do vypnuté 
polohy.  
Níže jsou oznámení, která se mohou objevovat při aktivované obrazovce.   
 

 
Oznámení zprávy 

 
Oznámení e-mailu 

 
Oznámení sociálních médií 

 
Oznámení kalendáře 

 
Oznámení zmeškaného hovoru 

 
Oznámení proti ztrátě 
 
 

19. Upomínka 

Chcete-li na svých hodinkách nastavit upomínky událostí, otevřete aplikaci Leclock a zvolte ‚Upomínky‘ pro přidání 

denních upomínek. Můžete aktivovat 6 různých druhů denních upomínek, přičemž můžete vybrat čas, datum a typ 

upomínky, kterou chcete použít. Hodinky vás pak upozorní lehkými vibracemi a zobrazením příslušné ikony 

upomínky.  

Pokud chcete upomínku zrušit, stiskněte tlačítko po straně hodinek.  

Níže jsou uvedeny typy upomínek, které můžete nastavit:  

 
Sport 

 
Spánek 

 
Buzení 



 

Strana 16 ze 17 
 

 

 

 
Léky 
Jídlo 

Individuální 
 
 

20. Cíle 

Chcete-li si na hodinkách nastavit cíle, otevřete aplikaci Leclock a zvolte ‚Cíle‘. Zde můžete nastavit denní cíle ušlé 

vzdálenosti, počtu kroků, kalorií a hodin spánku. Jakmile cíle dosáhnete, začnou hodinky vibrovat a zobrazí se ikona 

dosaženého cíle. 

 

21. Upozornění na plnou paměť 
 
Když začne docházet paměť, upozorní vás hodinky vibracemi a upozorněním na plnou paměť. Abyste uvolnili 
paměťové místo, přihlaste se do aplikace Leclock a exportujte data.  
 
 
 
 
 

22. Aktualizace firmwaru 

 



 

Strana 17 ze 17 
 

Chcete-li aktualizovat software, otevřete aplikaci Leclock a zvolte funkci Aktualizace přístroje. Tím se automaticky 

detekuje nejnovější software a proběhne aktualizace. 

 
23. Poznámky 

 
1. Při nízkém stavu nabití baterie dobijte hodinky doporučenou nabíječkou. Přesně dodržujte pokyny pro nabíjení.  
2. Nabíjejte v chladném, větraném prostředí. Vysoké teploty mohou zapříčinit přehřátí přístroje, vývin kouře, požár 

nebo dokonce výbuch.  
3. Přístroj má vestavenou baterii; nedemontujte ji sami. Zabraňte pádu přístroje, silným nárazům, propíchnutí nebo 

pořezání.  
4.  Neumísťujte přístroj do blízkosti ohně ani ho neházejte do ohně, protože by to mohlo vést k výbuchu.  
5.  Hodinky uchovávejte mimo dosah dětí.  
6.  Nepoužívejte, pokud je baterie poškozená nebo z ní uniká elektrolyt. Jestliže z baterie uniká elektrolyt, zabraňte 

styku s kůží a očima. V případě styku s očima vypláchněte okamžitě vodou a vyhledejte lékařskou pomoc.  
7.  Baterie se musí likvidovat v souladu s místními zákony a předpisy.  

8. Přístroj není vodotěsný, neponořujte ho do vody. Nepoužívejte ve vodě nebo sprše. 

9. Přístroj je odolný proti stříkající vodě, ale jen při příležitostném pocákání. 

 
24. Specifikace výrobku 
Obrazovka displeje: OLED 

Senzor: tříosý senzor zrychlení 

Vibrační motor: podpora 

Bluetooth: Bluetooth 4.0 BLE 

Baterie: 100 mAh (3,7 V) 

Doba pohotovosti: 60 dnů 

Časový displej: RTC+ synchronizace času 

 


